Originale
0X Copia

COMUNE D1 CITTAREALE
(Provincia di Rieti)

SERVIZ10 AMMINISTRATIVO
RESPONSABILE DELL’UFFICIO E DEL PROCEDIMENTO: Cococcioni Angela

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

N. 361 del 31.12.2019

OGGETTO: Attuazione Piano Risorse ed Obiettivi. Impegno di spesa per contributo 59" Sagra
della Braciola a favore dell' Associazione Pro Loco di Cittareale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la Pro-Loco di Cittareale in data 13.12.2019 ha presentato una richiesta di Contributo
a copertura parziale delle spese sostenute nell'anno 2019 per la manifestazione della 59* Sagra della
Braciola tenutasi I'11 agosto 2019 ed acquisita al Protocollo di questo Ente al n.9556, che si allega
alla presente ;

Che in data 31.12.2019 la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori NELLI Francesco Sindaco,
MARCONI Emidio Assessore e RINALDI Loreto Assessore, accoglie la suddetta richiesta di
assegnazione di contributo dell'Associazione Pro-Loco di Cittareale erogando un contributo pari ad
€.2.000,00 a sostegno dell' iniziativa suddetta ¢ demanda al Responsabile del Servizio competente
il perfezionamento della suddetta assegnazione, che si allega alla presente;

Attestato che sussistono le condizioni per poter attribuire il contributo di €.2.000,00 alla
Associazione Pro-Loco di Cittareale;

Che la suddetta somma trova copertura al Cap. n.92/01 1.4.4 del bilancio 2019;

Visti gli artt. 107, 183 e 184 del D.Igs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto ’art. 163 del D.Igs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.,

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento Comunale per I’ordinamento degli uffici e dei Servizi;

Visto il Decreto del Sindaco n°03 del 02.01.2018 mediante il quale veniva conferito alla sottoscritta
la responsabilita del Servizio Amministrativo;

DETERMINA

1. Diimpegnare la somma di € 2.000,00 a favore dell' Associazione Pro-Loco di Cittareale
sul Cap. n.92/01 1.4.4 del bilancio 2019, che presenta la sufficiente disponibilita, per le
ragioni di cui in premessa.

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio Ragioneria per gli
adempimenti di competenza.

3. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio per dieci giorni consecutivi.

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
; Cococcioni Angela _
@u;}r’ﬁ%@yyﬁw 393

/



2

CITTAREALE

Piczza Santa Maria 2
02010 Cittareale RI
+39 334.8479060
prolcco@cittareale. it
www.Ccittareaie.it

C.F. P0009040578

Cittareale, 12 Dicembre 2019
e ~I/q191 7 Nicrambhea IN10

L
Prot. 11

Oggetta: Richiesta di contributo

Egregio Sindaco,

Al Sindaco del Comune di Cittareale
Francesco Nelli

Piazza Santa Maria, 2

02010 Cittareale (Rieti)

la scrivente Associazione chiede, un contributo a copertura parziale
delle spese sostenute nell’anno 2019, per la manifestazione:

- 11 agosto 2019, 59 Sagra Della Braciola;

La spesa sostenuta per pubblicita (radio, manifesti, locandine), SIAE,
generi alimentari, affitto strutture, gruppi musicali, ammonta a circa € 2.850,00
(duemilaottocentocinquanta/00), di cui forniremo dettagliato rendiconto.

Certo in un positivo riscontro, Le invio cordiali saluti.

Comune di Cittareale
Provincia di Rieti

Arrivo
proc i 0009886 (et 13-12-2019

Catalogazione 9 - 1

|l Presidente
(Emanuele Mattia)




Al Responsabile del Servizio Amministrativo
Sig.ra Cococcioni Angela
Sede

A seguito della richiesta di Contributo a copertura parziale delle spese sostenute
nell'anno 2019 per la manifestazione della 59" Sagra della Braciola tenutasi 1'l1 agosto 2019,
presentata della Pro-Loco di Cittareale in data 13.12.2019 ed acquisita al Protocollo di questo Ente
al n.9556, La Giunta Comunale nelle persone dei Signori NELLI Francesco Sindaco, MARCONI
Emidio Assessore e RINALDI Loreto Assessore accoglie la suddetta richiesta di assegnazione di
contributo dell'Associazione Pro-Loco di Cittareale erogando un contributo pari ad €.2.000,00 a
sostegno dell' iniziativa suddetta ¢ demanda al Responsabile del Servizio competente il
perfezionamento della suddetta assegnazione.

Cittareale, 31.12.2019

v/ / .
: _,‘f_ ‘ NELLI Francesco Sindaco /@
% MARCONI Emidio Assesso(_ﬁ//@ﬂu‘

RINALDI Loreto Assessore ;
17

B

 COMUNE DI CITTAREALE
PROVINCIA DI RIETI

31 n|c}ﬂ1f2049

| VISTO ARRIVARE|




ﬁ Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
ai sensi dell’art. 151,comma 4, del D.lgvo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii., che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Capitolo 92/01 1.4.4 € 2.000,00

Cittareale 31.12.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Rag. Meri BONI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Rep.n. ¢ 3l

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio per 10 giorni consecutivi

Dal _ 7 [QN] 2.2 al___ 2 z[Q\] 22
Cittareale i _| ¥ (53 glg;,a |

IL MESSO COMUNALE II. RESPONSABILE DELL'ALBO PRETORIO
F.to Avv. Domenica CERVELLI Fto  Avv. Domenica CERVELLI

E’ copia conforme all’originale

Cittareale i L F/AQ 4] 27 |

IL RESPONSABILE DELL'ALBO PRETORIO
Avv. Domenica CERVELLI

La presente determinazione si trasmette per copia conforme all’originale:

Sindaco

Servizio Gestione Generale

Servizio Contabilita Finanziaria

Servizio Tecnico

Servizi Demografici

a/ Servizi Istruzione Pubblica e Attivita Produttive
O Servizi Affari legali e Servizi Sociali

coe|on




